Estadual: Isento - Insc. Municipal: 24.687-0. Endereço: Av. Champagnat, 
645, Ed. Palmares, 3º andar – Centro – 29.100-011 – Vila Velha, Espírito 
Santo, conforme documentação anexada aos autos do Processo Eletrônico 
– PAE 2024/511445.
VALOR ESTIMADO: R$ 9.690,00 (nove mil, seiscentos e noventa reais), 
conforme classificação orçamentária a seguir.
Belém/PA, 27 de maio de 2024.
OSMAR VIEIRA DA COSTA JÚNIOR – CEL QOPM
CHEFE DA CASA MILITAR DA GOVERNADORIA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90006/2024 - NL/CMG
A Casa Militar da Governadoria do Estado do Pará – CMG/PA, através de